
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

 
 

Wałbrzych 22.02.2017 r. 
DZPZ-532-Zp/7/PN-6/17                                                                                                         

 
  
 Wykonawcy – wg rozdzielnika   
  

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na Modernizację Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Specjalistycznego 
Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu” – Zp/7/PN-6/17 – pakiet nr 1 i nr 3. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Pakiet nr 1 - Narwid W. Fedorowicz Narwid A. S.C. „WAKO”, 58-310 Szczawno Zdrój, Ul. Ułanów 
Nadwiślańskich 13, wartość z Vat – 91 492,55 zł, okres gwarancji na wykonie przedmiotu zamówienia – 48 
miesięcy. Oferta uzyskała bilans punktów: w kryterium „Cena” – 60 pkt., w kryterium „Jakość mierzona 
gwarancją na wykonie przedmiotu zamówienia” – 40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 
Pakiet nr 3 - VITO PLAST K. Tomalak-Kostrzewa, T. Bednarek, Grzędy 10, 58-379 Czarny Bór, wartość z 
Vat – 83 025,00 zł, okres gwarancji na wykonie przedmiotu zamówienia – 48 miesięcy. Oferta uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów: w kryterium „Cena” – 60 pkt., w kryterium „Jakość mierzona gwarancją na 
wykonie przedmiotu zamówienia” – 40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 
 Pozostałe złożone oferty: 
- STOPLAST Grzegorz Węgiel, Ul. Rabiegi 98, 58-309 Wałbrzych, wartość z Vat –102 705,00 zł, okres 
gwarancji na wykonie przedmiotu zamówienia – 37 miesięcy. Oferta uzyskała bilans punktów: w kryterium 
„Cena” –48,51 pkt., w kryterium „Jakość mierzona gwarancją na wykonie przedmiotu zamówienia” – 20 
pkt. Razem: 68,51 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- pakiety nr 1 - jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu, 
- pakiety nr 3 - oferta nie podlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 
 
 Umowy w przedmiotowym postępowaniu zawarte zostaną w terminie: 
- pakiet nr 1 – uzgodnionym przez Strony tj. 23.02.2017 r. 
- pakiet nr 3 -  nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej 
oferty (przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niż dnia 28.02.2017 r. 
 
 
Załączniki: 
- rozdzielnik. 
 
 
 
 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

 
Rozdzielnik w postępowaniu: 

 
przetarg nieograniczony na Modernizację Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Specjalistycznego Szpitala 

im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu” – Zp/7/PN-6/17 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1. 

Narwid W. Fedorowicz Narwid A. 
S.C. „WAKO” 

58-310 Szczawno Zdrój 
Ul. Ułanów Nadwiślańskich 13 

2. 
VITO PLAST K. Tomalak-Kostrzewa, T. Bednarek 

Grzędy 10, 58-379 Czarny Bór 

3. 
STOPLAST Grzegorz Węgiel 

Ul. Rabiegi 98,  
58-309 Wałbrzych 

 
 


